
Katalog propisa 2025

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1949.

Na osnovu člana 24 i 25 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 4/98,
5/98, 14/00, 18/00, "Službeni list Savezne Republike Jugoslavije", br. 73/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06,
56/06, "Službeni list Crne Gore", br. 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 060/17, 10/18 i 109/20), Skupština opštine Zeta,
na XVII sjednici održanoj dana 27.12. 2024. godine, donijela je

ODLUKA

o izmjeni Odluke o imenovanju Opštinske izborne komisije Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 067/24 od 31.12.2024)

Član 1
U Odluci o imenovanju Opštinske izborne Komisije Zeta ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br.

012/23 od 13.03.2023 godine i br. 065/23 od 30.12.2023 godine), vrše se sljedeća izmjena:
- Jadranka Milošević, razrješava se dužnosti člana Opštinske izborne komisije Zeta, zbog podnošenja ostavke.
- Za člana Opštinske izborne komisije Zeta, imenuje se Bojana Radonjić.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: D 32-016/24-242
Zeta, 27.12. 2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


